

Powiew naturalnego luksusu w ekskluzywnych wnętrzach

Przedstawiamy 10 nowych jedwabnych oklein ściennych Vescom

Komunikat prasowy
Deurne, kwiecień 2024

Jedwab ma bogatą historię i od dawna jest uznawany za jedną z najbardziej luksusowych tkanin na świecie. Choć jedwab ma bogatą przeszłość, płynnie dostosowuje się do współczesnego zmysłu artystycznego. Vescom wzbogaca swoją już obszerną i różnorodną kolekcję tekstylnych oklein ściennych, wprowadzając 10 nowych tkanych jedwabnych oklein ściennych. Wpisując się w DNA firmy Vescom opartego na materiałach, nowe produkty z łatwością wnoszą klasyczne, a jednocześnie współczesne bogactwo jedwabiu do dzisiejszych wnętrz kontraktowych.

Jedwab nie tylko natychmiast przywołuje poczucie luksusu, ale jest także naturalną tkaniną pozwalającą nam łączyć się z naturą w zaciszu wnętrz. Niezależnie od tego, czy zdobiją wnętrza hoteli premium, rezydencji czy ekskluzywnych butików, materiały na bazie jedwabiu harmonijnie komponują się z innymi wysokiej klasy naturalnymi elementami, takimi jak marmur i kamień, łagodząc ogólny schemat projektu, wprowadzając jednocześnie dodatkową warstwę wyrafinowania i elegancji.



okleiny ścienne – Ilesha



okleiny ścienne – Ilesha

Kolekcja tkanych jedwabnych oklein ściennych firmy Vescom jest zarówno bogata, jak i różnorodna. Różne struktury i kolory odzwierciedlają nieodłączne piękno jedwabiu, podkreślając szacunek firmy Vescom dla wyjątkowych właściwości materiałów.

Pomimo że jedwabne okleiny ścienne Vescom są produkowane przemysłowo i przeznaczone na rynek kontraktowy, sprawiają wrażenie rękodzieła. Nadal można dostrzec rzemieślniczy dotyk, czy to poprzez wrażenie krosna jedwabnego, czy widocznych zgrubień.



okleiny ścienne – Chandra



okleiny ścienne – Bodhi

10 oklein ściennych przedstawia różne aspekty jedwabiu. Swoim surowym wyglądem, zamierzonymi nieregularnościami i wyraźniejszymi zgrubieniami **Chandra** i **Madhura** celebrować nieoczekiwane piękno płynące z naturalnych, rzemieślniczych materiałów. Design **Ravi** podkreśla nieodłączny połysk jedwabiu, który tworzy delikatną luminację we wnętrzach, podczas gdy inne, takie jak **Nirmala**, są bardziej matowe.



okleiny ścienne – Nirmala



okleiny ścienne – Nirmala

Niektórzy podkreślają swój związek z naturą poprzez drukowane motywy – **Bodhi** przedstawiające drzewo Bodhi, znaczący symbol oświecenia w buddyzmie; **Dipti** z nieregularnymi liniami przypominającymi pasma górskie lub warstwy ziemi; **Khilana** z kwiatami, nawiązująca do hinduskiego znaczenia imienia. Wzory są drukowane przy użyciu różnych technik, które zapewniają inny wygląd i wrażenia, od trójwymiarowości po efekty metaliczne.



okleiny ściennie – Bodhi



okleiny ściennie – Dipti

Dzięki szerokiej gamie 111 wyrafinowanych kolorów paleta kolekcji wzmacnia naturalne połączenie, oferując odcienie obejmujące spektrum cudów świata, od metali szlachetnych, takich jak złoto, srebro i brąz, po miękkie, przydymione pastele i ziemską elegancję terra rosa.

serwis prasowy

www.vescom.com/pl/komunikatyprasowe

www.vescom.com/pl/zdjecia-i-obrazy

materiały ilustracyjne

okleiny ściennie – Ilesha

okleiny ściennie – Chandra

okleiny ściennie – Bodhi

okleiny ściennie – Nirmala

okleiny ściennie – Dipti

więcej informacji

Marketing & Communications

☎ +31 (0)493 315 833

✉ marketing@vescom.com

obserwuj nas



Vescom zajmuje się projektowaniem, produkcją i dystrybucją wysokiej jakości produktów wnętrzarskich przeznaczonych na międzynarodowy rynek obiektów użyteczności publicznej, takich jak: okleiny ściennie, materiały obiciowe i tkaniny zastonowe. Vescom oznacza wysoką jakość. Kiedy chodzi o technologię, wzornictwo i obsługę. Wyróżniające się wzory i trwałe materiały stanowią podstawę naszych kolekcji. Produkty Vescom są stosowane na rynku użyteczności publicznej: przede wszystkim w sektorach szpitali, placówek opieki zdrowotnej, biur i edukacji.

Poza siedzibą główną w Deurne (Holandia) Vescom posiada szeroką sieć własnych punktów sprzedaży w Europie, Azji, na Bliskim Wschodzie, w Ameryce Łacińskiej i w Stanach Zjednoczonych. W innych regionach świata Vescom współpracuje z dystrybutorami. Firma Vescom (1971) należy do Grupy Vescom.